
UCHWAŁA NR XII/116/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/98/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia  2 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Brzeźnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), oraz art. 400a ust. 1 pkt. 2 i pkt. 42 w związku z art. 403 ust. 2, ust.3, ust. 4 pkt. 1 lit. a, ust. 5, 
i ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.), 
Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/98/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Brzeźnica (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2015 r. poz.8282).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: 5C60963E-2B6D-4064-9C39-F5C29DFF88D8. Podpisany Strona 1




